

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zahrady GASK - hygienické zázemí pro konzumaci to-go (Bistro)

Objekt:

D.1.6 - Zdravotně technické instalace

KSO:

Místo:

Kutná Hora

CC-CZ:

Datum:

8. 2. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ANARKADA s.r.o.

IČ:

05291411

DIČ:

CZ05291411

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

550 913,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	550 913,00	21,00%	115 691,73
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

666 604,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zahrady GASK - hygienické zázemí pro konzumaci to-go (Bistro)

Objekt:

D.1.6 - Zdravotně technické instalace

Místo:

Kutná Hora

Datum:

8. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

ANARKADA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

550 913,00

D1 - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALCE

550 913,00

D2 - ZAŘIZOVACÍ PŘEDĚMTY - dodávka stavby - specifikace referenční

60 050,00

D3 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE + HOSPODAŘENÍ S DEŠŤOVOU VODOU

172 385,00

D4 - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

163 835,00

D5 - VNITŘNÍ VODOVOD

154 643,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zahrady GASK - hygienické zázemí pro konzumaci to-go (Bistro)

Objekt:

D.1.6 - Zdravotně technické instalace

Místo: Kutná Hora

Datum: 8. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: ANARKADA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

550 913,00

D D1 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALCE

550 913,00

D D2 ZAŘIZOVACÍ PŘEDĚMTY - dodávka stavby - specifikace referenční

60 050,00

1	K	Pol47	Klozet závěsný - WC - závěsné + sedátko bílé hluboké splachování, závěsný systém s nádržkou, ovládání z předu modul; ovládací tlačítko pro WC, dvojčinné, plastové bílá, souprava pro odhlučnění vč.montáže	ks	2,000	10 860,00	21 720,00	
2	K	Pol48	Klozet závěsný - WC - bezbariérové + sedátko hluboké splachování, sedátko barva bílá; závěsný systém s nádržkou, ovládání z předu modul; ovládací tlačítko pro WC, dvojčinné, plastové bílá, souprava pro odhlučnění vč.montáže	ks	1,000	12 190,00	12 190,00	
3	K	Pol49	Umyvadlo - U - klasické umyvadlo, sanitární keramika, 50 x 42 cm, sifon umyvadlový chrom; baterie stojánková páková, ovládání zátky; 2x rohový ventil s filtrem včetně montáže	ks	1,000	5 690,00	5 690,00	
4	K	Pol50	Umyvadlo - U - klasické umyvadlo, sanitární keramika, 50x25cm, s přepadem Ideal standard Strada II, sifon umyvadlový chrom; baterie stojánková, ovládání zátky; 2x rohový ventil s filtrem včetně montáže	ks	1,000	6 230,00	6 230,00	
5	K	Pol51	Umyvadlo - U - bezbariérové umyvadlo sanitární keramika bílá 60 x 55 cm, sifon umyvadlový chrom; baterie stojánková páková bezbariérová, ovládání zátky; 2x rohový ventil s filtrem včetně montáže	ks	1,000	6 390,00	6 390,00	
6	K	Pol52	Výlevka závěsná - VL - keramická úklidová výlevka 45,5 x 38 cm s mřížkou, odpad DN100, podomítkový modul pro závěsnou výlevku včetně tlačítka, baterie nástěnná (výlevková) sprchová DN15 se sprchou, chrom včetně montáže,	ks	1,000	7 830,00	7 830,00	

D D3 DEŠŤOVÁ KANALIZACE + HOSPODAŘENÍ S DEŠŤOVOU VODOU

172 385,00

7	K	Pol53	Akumulační nádrž plastová samonosná o objemu 4 m3, včetně včetně vstupního komínku DN625, pochozího poklopu DN625, ocelových stupů, prostupů (vodotěsné, plynotěsné) pro potrubí dešťové kanalizace DN160 (2 ks), příslušenství. Včetně zemních prací, základov	kpl	1,000	36 300,00	36 300,00	
8	K	Pol54	Vsakovací objekt o rozměrech 4,8 x 3,2 x 0,32 m, sestávající se z: prefabrikované boxy (24 ks - 0,8 x 0,8 x 0,32 m), geotextilie, větrací potrubí DN200, včetně příslušenství, zemních prací, podsypu, obsypu, zásypu, terénních úpravy, pomocného materiálu a	kpl	1,000	28 000,00	28 000,00	
9	K	Pol55	Filtrační zařízení - průtok 3,5 l/s (pro plochu 116 m2), včetně příslušenství, kotvicího materiálu, pomocného materiálu a montáže.	ks	1,000	9 380,00	9 380,00	
10	K	Pol56	Nátoková tvarovka DN160, včetně příslušenství, kotvicího materiálu, pomocného materiálu a montáže.	ks	1,000	735,00	735,00	
11	K	Pol57	Zápachová uzávěra přepadu filtru dešťové vody DN160, včetně příslušenství, kotvicího materiálu, pomocného materiálu a montáže.	ks	1,000	1 390,00	1 390,00	
13	K	Pol59	Potrubí dešťové kanalizace v zemi hrdlové potrubí s těsněním "o" kroužky, včetně tvarovek, zemních prací, podsypu, obsypu, zásypu, pomocného materiálu a montáže PVC-KG systém - DN125	m	12,000	510,00	6 120,00	
14	K	Pol60	Potrubí dešťové kanalizace v zemi hrdlové potrubí s těsněním "o" kroužky, včetně tvarovek, zemních prací, podsypu, obsypu, zásypu, pomocného materiálu a montáže PVC-KG systém - DN160	m	51,000	770,00	39 270,00	
16	K	Pol62	Liniový betonový žlab s pozinkovaným roštem, šířka 200, výška 250 mm, včetně koncovek a příslušenství - zatížení A15	m	25,000	1 110,00	27 750,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	Pol63	Lapač střešních splavenin DN110/125 s otáčivým kulovým kloubem 360° na odtoku (plynule stavitelný od 0° - 90°), s košem pro zachytávání nečistot s integrovaným přepadem, se suchou a nezámrznou klapkou a čistícím víkem s těsněním proti pronikání zápachu s 0/125	ks	1,000	1 180,00	1 180,00	
18	K	Pol64	Sběrná vpust žlab BETON 200 standard rošt, šifka 200 mm, výška 600 mm včetně příslušenství - zatížení A15.	ks	14,000	1 590,00	22 260,00	

D D4
SPLAŠKOVÁ KANALIZACE
163 835,00

19	K	Pol65	Napojení do stávající revizní šachty, včetně příslušenství, zemních prací, podsypu, obsypu, zásypu, pomocného materiálu a montáže.	ks	1,000	12 500,00	12 500,00	
20	K	Pol66	Revizní šachta plastová samonosná DN400, do pojezdu, vnitřní rozměry DN400, výška 980 mm, sestávající se z např.: šachtové dno výška 432 mm, šachtová trouba výška 1273 mm, teleskop s litinovým poklopem B125 výška 495 mm. Včetně příslušenství, zemních prací	ks	1,000	16 500,00	16 500,00	
21	K	Pol67	Lapol tuku OTP-2, velikost NS2, materiál polypropylénové desky, 2 ocelové pozinkované vodotěsné poklopy pro betonovou výplň 600 x 900 mm, Typové označení: OTP-2 Velikost lapáku: NS 2 Rozměry odlučovače (d x š x v) :1330 x 900 x 1015mm Rozměry poklopu:ø	ks	1,000	36 000,00	36 000,00	
22	K	Pol68	Potrubí splaškové kanalizace v zemi hrdlové potrubí s těsněním "o" kroužky, včetně tvarovek, zemních prací, podsypu, obsypu, zásypu, pomocného materiálu a montáže PVC-KG systém - DN110	m	41,000	448,00	18 368,00	
23	K	Pol69	Potrubí splaškové kanalizace v zemi hrdlové potrubí s těsněním "o" kroužky, včetně tvarovek, zemních prací, podsypu, obsypu, zásypu, pomocného materiálu a montáže PVC-KG systém - DN125	m	19,000	601,00	11 419,00	
24	K	Pol70	Potrubí splaškové kanalizace v zemi hrdlové potrubí s těsněním "o" kroužky, včetně tvarovek, zemních prací, podsypu, obsypu, zásypu, pomocného materiálu a montáže PVC-KG systém - DN160	m	26,000	765,00	19 890,00	
26	K	Pol72	Potrubí splaškové kanalizace svislé a ležaté potrubí, připojovací hrdlové potrubí s těsněním "o" kroužky, včetně tvarovek, příslušenství, kotvicího materiálu, pomocného materiálu a montáže PP - HT systém - DN50	m	28,000	458,00	12 824,00	
27	K	Pol73	Potrubí splaškové kanalizace svislé a ležaté potrubí, připojovací hrdlové potrubí s těsněním "o" kroužky, včetně tvarovek, příslušenství, kotvicího materiálu, pomocného materiálu a montáže PP - HT systém - DN75	m	2,000	548,00	1 096,00	
28	K	Pol74	Potrubí splaškové kanalizace svislé a ležaté potrubí, připojovací hrdlové potrubí s těsněním "o" kroužky, včetně tvarovek, příslušenství, kotvicího materiálu, pomocného materiálu a montáže PP - HT systém - DN110	m	17,000	770,00	13 090,00	
29	K	Pol75	Potrubí splaškové kanalizace kondenzát hrdlové potrubí s těsněním "o" kroužky, včetně tvarovek, příslušenství, kotvicího materiálu, pomocného materiálu a montáže PP - HT systém - DN32	m	1,000	499,00	499,00	
30	K	Pol76	Souprava větrací hlavice polypropylen PP - DN110, včetně příslušenství, kotvicího materiálu, pomocného materiálu a montáže.	ks	2,000	760,00	1 520,00	
31	K	Pol77	Souprava větrací hlavice polypropylen PP - DN50, včetně příslušenství, kotvicího materiálu, pomocného materiálu a montáže.	ks	1,000	821,00	821,00	
32	K	Pol78	Přívzdušňovací ventil podomítkový DN50 (např. HL 905), včetně příslušenství, kotvicího materiálu, pomocného materiálu a montáže.	ks	3,000	2 075,00	6 225,00	
33	K	Pol79	Podlahová vpust DN110 se svislým odtokem, suchou zápachovou uzávěrou, včetně prodloužení, koncovek a příslušenství DN110 - např. HL310	ks	1,000	1 347,00	1 347,00	
34	K	Pol80	Kondenzátní sifon s dvojitou zápachovou uzávěrou DN32, včetně montáže a montážních prvků	ks	1,000	969,00	969,00	
35	K	Pol81	Čistící tvarovka HL98 s hladkým koncem DN110 na plastová potrubí, pohledové krycí dvířka a rámeček 150 x 150 mm z nerezové oceli. Jednoduchý přístup do potrubí přes rychlouzávěr, do podlahy.	ks	2,000	3 796,00	7 592,00	
36	K	Pol82	Revizní dvířka plastová 300 x 300 mm (pro čistící kusy kanalizace / přívzdušňovací ventily)	ks	5,000	635,00	3 175,00	

D D5
VNITŘNÍ VODOVOD
154 643,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	Pol83	Navrtávací pas 80 / 50 pro připojení vodovodu, včetně montáže a montážních prvků	ks	1,000	4 280,00	4 280,00	
	P		Poznámka k položce:_x000D_ areálový vodovodPoznámka k položce:_x000D_ areálový vodovodPoznámka k položce:_x000D_ areálový vodovodPoznámka k položce:_x000D_ areálový vodovodPoznámka k položce:_x000D_ areálový vodovodPoznámka k položce:_x000D_ areálový vodovodPoznámka k položce:_x000D_ areálový vodovodPoznámka k položce:_x000D_ areálový vodovod					
38	K	Pol84	Šoupě se zemní soupravou DN80, včetně litinového poklopu, montáže a montážních prvků	ks	1,000	9 600,00	9 600,00	
	P		Poznámka k položce:_x000D_ areálový vodovodPoznámka k položce:_x000D_ areálový vodovodPoznámka k položce:_x000D_ areálový vodovodPoznámka k položce:_x000D_ areálový vodovodPoznámka k položce:_x000D_ areálový vodovodPoznámka k položce:_x000D_ areálový vodovodPoznámka k položce:_x000D_ areálový vodovodPoznámka k položce:_x000D_ areálový vodovod					
39	K	Pol85	Šoupě se zemní soupravou DN50, včetně litinového poklopu, montáže a montážních prvků	ks	2,000	8 510,00	17 020,00	
	P		Poznámka k položce:_x000D_ areálový vodovodPoznámka k položce:_x000D_ areálový vodovodPoznámka k položce:_x000D_ areálový vodovodPoznámka k položce:_x000D_ areálový vodovodPoznámka k položce:_x000D_ areálový vodovodPoznámka k položce:_x000D_ areálový vodovodPoznámka k položce:_x000D_ areálový vodovodPoznámka k položce:_x000D_ areálový vodovod					
40	K	Pol86	Šoupě se zemní soupravou DN25, včetně litinového poklopu, montáže a montážních prvků	ks	1,000	7 725,00	7 725,00	
	P		Poznámka k položce:_x000D_ areálový vodovodPoznámka k položce:_x000D_ areálový vodovodPoznámka k položce:_x000D_ areálový vodovodPoznámka k položce:_x000D_ areálový vodovodPoznámka k položce:_x000D_ areálový vodovodPoznámka k položce:_x000D_ areálový vodovodPoznámka k položce:_x000D_ areálový vodovodPoznámka k položce:_x000D_ areálový vodovod					
41	K	Pol87	Napojení na stávající areálový vodovod PVC 80, včetně příslušenství, zemních prací, podsypu, obsypu, zásypu, pomocného materiálu a montáže.	ks	1,000	24 000,00	24 000,00	
	P		Poznámka k položce:_x000D_ areálový vodovodPoznámka k položce:_x000D_ areálový vodovodPoznámka k položce:_x000D_ areálový vodovodPoznámka k položce:_x000D_ areálový vodovodPoznámka k položce:_x000D_ areálový vodovodPoznámka k položce:_x000D_ areálový vodovodPoznámka k položce:_x000D_ areálový vodovodPoznámka k položce:_x000D_ areálový vodovod					
43	K	Pol89	Vodoměrná šachta plastová samonosná DN1200, vnitřní rozměry DN1200, výška 2300 mm (světla výška bez komínku 1600 mm. Včetně příslušenství, zemních prací, podsypu, obsypu, zásypu, pomocného materiálu a montáže.	ks	1,000	19 000,00	19 000,00	
	P		Poznámka k položce:_x000D_ přípojka vodovoduPoznámka k položce:_x000D_ přípojka vodovoduPoznámka k položce:_x000D_ přípojka vodovoduPoznámka k položce:_x000D_ přípojka vodovoduPoznámka k položce:_x000D_ přípojka vodovoduPoznámka k položce:_x000D_ přípojka vodovoduPoznámka k položce:_x000D_ přípojka vodovoduPoznámka k položce:_x000D_ přípojka vodovoduPoznámka k položce:_x000D_ přípojka vodovodu					
44	K	Pol90	Přechodka se závitem DN25, včetně montáže a montážních prvků		2,000	340,00	680,00	
	P		Poznámka k položce:_x000D_ SV - vodoměrná sestavaPoznámka k položce:_x000D_ SV - vodoměrná sestavaPoznámka k položce:_x000D_ SV - vodoměrná sestavaPoznámka k položce:_x000D_ SV - vodoměrná sestavaPoznámka k položce:_x000D_ SV - vodoměrná sestavaPoznámka k položce:_x000D_ SV - vodoměrná sestavaPoznámka k položce:_x000D_ SV - vodoměrná sestavaPoznámka k položce:_x000D_ SV - vodoměrná sestava					
45	K	Pol91	Kulový kohout DN25, včetně montáže a montážních prvků	ks	1,000	410,00	410,00	
	P		Poznámka k položce:_x000D_ SV - vodoměrná sestavaPoznámka k položce:_x000D_ SV - vodoměrná sestavaPoznámka k položce:_x000D_ SV - vodoměrná sestavaPoznámka k položce:_x000D_ SV - vodoměrná sestavaPoznámka k položce:_x000D_ SV - vodoměrná sestavaPoznámka k položce:_x000D_ SV - vodoměrná sestavaPoznámka k položce:_x000D_ SV - vodoměrná sestava					
46	K	Pol92	Závitová vsuvka DN25, včetně montáže a montážních prvků	ks	2,000	429,00	858,00	
	P		Poznámka k položce:_x000D_ SV - vodoměrná sestavaPoznámka k položce:_x000D_ SV - vodoměrná sestavaPoznámka k položce:_x000D_ SV - vodoměrná sestavaPoznámka k položce:_x000D_ SV - vodoměrná sestavaPoznámka k položce:_x000D_ SV - vodoměrná sestavaPoznámka k položce:_x000D_ SV - vodoměrná sestavaPoznámka k položce:_x000D_ SV - vodoměrná sestava					
47	K	Pol93	Mechanický filtr DN25, včetně montáže a montážních prvků	ks	1,000	970,00	970,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		Poznámka k položce:_x000D_ SV - vodoměrná sestavaPoznámka k položce:_x000D_ SV - vodoměrná sestavaPoznámka k položce:_x000D_ SV - vodoměrná sestavaPoznámka k položce:_x000D_ SV - vodoměrná sestavaPoznámka k položce:_x000D_ SV - vodoměrná sestava					
48	K	Pol94	Redukce DN25/DN20, včetně montáže a montážních prvků	ks	2,000	310,00	620,00	
	P		Poznámka k položce:_x000D_ SV - vodoměrná sestavaPoznámka k položce:_x000D_ SV - vodoměrná sestavaPoznámka k položce:_x000D_ SV - vodoměrná sestavaPoznámka k položce:_x000D_ SV - vodoměrná sestavaPoznámka k položce:_x000D_ SV - vodoměrná sestava					
49	K	Pol95	Převlečná matice pro připojení vodoměru DN20, včetně montáže a montážních prvků	ks	2,000	135,00	270,00	
	P		Poznámka k položce:_x000D_ SV - vodoměrná sestavaPoznámka k položce:_x000D_ SV - vodoměrná sestavaPoznámka k položce:_x000D_ SV - vodoměrná sestavaPoznámka k položce:_x000D_ SV - vodoměrná sestavaPoznámka k položce:_x000D_ SV - vodoměrná sestava					
50	K	Pol96	Vodoměr DN20 - Q3 = 4,0 m3/hod, včetně montáže a montážních prvků	ks	1,000	885,00	885,00	
	P		Poznámka k položce:_x000D_ SV - vodoměrná sestavaPoznámka k položce:_x000D_ SV - vodoměrná sestavaPoznámka k položce:_x000D_ SV - vodoměrná sestavaPoznámka k položce:_x000D_ SV - vodoměrná sestavaPoznámka k položce:_x000D_ SV - vodoměrná sestava					
51	K	Pol97	Kulový kohout s vypouštěním DN25, včetně montáže a montážních prvků	ks	1,000	687,00	687,00	
	P		Poznámka k položce:_x000D_ SV - vodoměrná sestavaPoznámka k položce:_x000D_ SV - vodoměrná sestavaPoznámka k položce:_x000D_ SV - vodoměrná sestavaPoznámka k položce:_x000D_ SV - vodoměrná sestavaPoznámka k položce:_x000D_ SV - vodoměrná sestava					
52	K	Pol98	Zpětná klapka DN25, včetně montáže a montážních prvků	ks	1,000	292,00	292,00	
	P		Poznámka k položce:_x000D_ SV - vodoměrná sestavaPoznámka k položce:_x000D_ SV - vodoměrná sestavaPoznámka k položce:_x000D_ SV - vodoměrná sestavaPoznámka k položce:_x000D_ SV - vodoměrná sestavaPoznámka k položce:_x000D_ SV - vodoměrná sestava					
53	K	Pol97	Kulový kohout s vypouštěním DN25, včetně montáže a montážních prvků	ks	1,000	687,00	687,00	
	P		Poznámka k položce:_x000D_ SV - vnitřní vodovodPoznámka k položce:_x000D_ SV - vnitřní vodovodPoznámka k položce:_x000D_ SV - vnitřní vodovodPoznámka k položce:_x000D_ SV - vnitřní vodovodPoznámka k položce:_x000D_ SV - vnitřní vodovod					
55	K	Pol97	Kulový kohout s vypouštěním DN25, včetně montáže a montážních prvků	ks	1,000	687,00	687,00	
	P		Poznámka k položce:_x000D_ SV - pojistná sestava TUVPoznámka k položce:_x000D_ SV - pojistná sestava TUVPoznámka k položce:_x000D_ SV - pojistná sestava TUVPoznámka k položce:_x000D_ SV - pojistná sestava TUVPoznámka k položce:_x000D_ SV - pojistná sestava TUV					
56	K	Pol98	Zpětná klapka DN25, včetně montáže a montážních prvků	ks	1,000	290,00	290,00	
	P		Poznámka k položce:_x000D_ SV - pojistná sestava TUVPoznámka k položce:_x000D_ SV - pojistná sestava TUVPoznámka k položce:_x000D_ SV - pojistná sestava TUVPoznámka k položce:_x000D_ SV - pojistná sestava TUVPoznámka k položce:_x000D_ SV - pojistná sestava TUV					
57	K	Pol91	Kulový kohout DN25, včetně montáže a montážních prvků	ks	1,000	410,00	410,00	
	P		Poznámka k položce:_x000D_ SV - pojistná sestava TUVPoznámka k položce:_x000D_ SV - pojistná sestava TUVPoznámka k položce:_x000D_ SV - pojistná sestava TUVPoznámka k položce:_x000D_ SV - pojistná sestava TUVPoznámka k položce:_x000D_ SV - pojistná sestava TUV					
58	K	Pol100	Manometr, včetně montáže a montážních prvků	ks	1,000	200,00	200,00	
	P		Poznámka k položce:_x000D_ SV - pojistná sestava TUVPoznámka k položce:_x000D_ SV - pojistná sestava TUVPoznámka k položce:_x000D_ SV - pojistná sestava TUVPoznámka k položce:_x000D_ SV - pojistná sestava TUVPoznámka k položce:_x000D_ SV - pojistná sestava TUV					
59	K	Pol101	Pojistný ventil DN20, včetně montáže a montážních prvků	ks	1,000	287,00	287,00	
	P		Poznámka k položce:_x000D_ SV - pojistná sestava TUVPoznámka k položce:_x000D_ SV - pojistná sestava TUVPoznámka k položce:_x000D_ SV - pojistná sestava TUVPoznámka k položce:_x000D_ SV - pojistná sestava TUVPoznámka k položce:_x000D_ SV - pojistná sestava TUV					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
60	K	Pol102	Expanzní nádoba o objemu 8 l s průtočnou armaturou flowjet, včetně montáže a montážních prvků	ks	1,000	2 880,00	2 880,00	
	P		Poznámka k položce: _x000D_ SV - pojistná sestava TUVPoznámka k položce: _x000D_ SV - pojistná sestava TUVPoznámka k položce: _x000D_ SV - pojistná sestava TUVPoznámka k položce: _x000D_ SV - pojistná sestava TUVPoznámka k položce: _x000D_ SV - pojistná sestava TUV					
61	K	Pol103	Vypouštěcí ventil DN20, včetně montáže a montážních prvků	ks	1,000	429,00	429,00	
	P		Poznámka k položce: _x000D_ SV - pojistná sestava TUVPoznámka k položce: _x000D_ SV - pojistná sestava TUVPoznámka k položce: _x000D_ SV - pojistná sestava TUVPoznámka k položce: _x000D_ SV - pojistná sestava TUVPoznámka k položce: _x000D_ SV - pojistná sestava TUV					
62	K	Pol97	Kulový kohout s vypouštěním DN25, včetně montáže a montážních prvků	ks	1,000	687,00	687,00	
	P		Poznámka k položce: _x000D_ TV - sestava ohřivače TUVPoznámka k položce: _x000D_ TV - sestava ohřivače TUVPoznámka k položce: _x000D_ TV - sestava ohřivače TUVPoznámka k položce: _x000D_ TV - sestava ohřivače TUVPoznámka k položce: _x000D_ TV - sestava ohřivače TUV					
63	K	Pol104	Teplotní čidlo, včetně montáže a montážních prvků	ks	1,000	970,00	970,00	
	P		Poznámka k položce: _x000D_ TV - sestava ohřivače TUVPoznámka k položce: _x000D_ TV - sestava ohřivače TUVPoznámka k položce: _x000D_ TV - sestava ohřivače TUVPoznámka k položce: _x000D_ TV - sestava ohřivače TUV					
64	K	Pol101	Pojistný ventil DN20, včetně montáže a montážních prvků	ks	1,000	287,00	287,00	
	P		Poznámka k položce: _x000D_ TV - sestava ohřivače TUVPoznámka k položce: _x000D_ TV - sestava ohřivače TUVPoznámka k položce: _x000D_ TV - sestava ohřivače TUVPoznámka k položce: _x000D_ TV - sestava ohřivače TUV					
65	K	Pol105	Cirkulační čerpadlo s plynulou regulací otáček Q =0,4 m ³ /h, H = 1,0 m, DN25, 230 V, integrovaný časový spínač, termostat a automatická detekce teplotní dezinfekce, včetně montáže a montážních prvků	ks	1,000	14 964,00	14 964,00	
	P		Poznámka k položce: _x000D_ CV - sestava cirkulačního čerpadlaPoznámka k položce: _x000D_ CV - sestava cirkulačního čerpadlaPoznámka k položce: _x000D_ CV - sestava cirkulačního čerpadlaPoznámka k položce: _x000D_ CV - sestava cirkulačního čerpadla					
66	K	Pol106	Filtr DN15, včetně montáže a montážních prvků	ks	1,000	156,00	156,00	
	P		Poznámka k položce: _x000D_ CV - sestava cirkulačního čerpadlaPoznámka k položce: _x000D_ CV - sestava cirkulačního čerpadlaPoznámka k položce: _x000D_ CV - sestava cirkulačního čerpadlaPoznámka k položce: _x000D_ CV - sestava cirkulačního čerpadla					
67	K	Pol107	Zpětná klapka DN15, včetně montáže a montážních prvků	ks	1,000	252,00	252,00	
	P		Poznámka k položce: _x000D_ CV - sestava cirkulačního čerpadlaPoznámka k položce: _x000D_ CV - sestava cirkulačního čerpadlaPoznámka k položce: _x000D_ CV - sestava cirkulačního čerpadlaPoznámka k položce: _x000D_ CV - sestava cirkulačního čerpadla					
68	K	Pol108	Kulový kohout DN15, včetně montáže a montážních prvků	ks	1,000	330,00	330,00	
	P		Poznámka k položce: _x000D_ CV - sestava cirkulačního čerpadlaPoznámka k položce: _x000D_ CV - sestava cirkulačního čerpadlaPoznámka k položce: _x000D_ CV - sestava cirkulačního čerpadlaPoznámka k položce: _x000D_ CV - sestava cirkulačního čerpadla					
69	K	Pol109	Kulový kohout s vypouštěním DN15, včetně montáže a montážních prvků	ks	1,000	525,00	525,00	
	P		Poznámka k položce: _x000D_ CV - sestava cirkulačního čerpadlaPoznámka k položce: _x000D_ CV - sestava cirkulačního čerpadlaPoznámka k položce: _x000D_ CV - sestava cirkulačního čerpadlaPoznámka k položce: _x000D_ CV - sestava cirkulačního čerpadla					
70	K	Pol104	Teplotní čidlo, včetně montáže a montážních prvků	ks	1,000	752,00	752,00	
	P		Poznámka k položce: _x000D_ CV - sestava cirkulačního čerpadlaPoznámka k položce: _x000D_ CV - sestava cirkulačního čerpadlaPoznámka k položce: _x000D_ CV - sestava cirkulačního čerpadlaPoznámka k položce: _x000D_ CV - sestava cirkulačního čerpadla					
71	K	Pol110	Rohový ventil DN15, včetně montáže a montážních prvků	ks	28,000	215,00	6 020,00	
72	K	Pol111	Potrubí vodovodu - areálový vodovod svařované potrubí, včetně napojení na veřejný vodovod, tvarovek, zemních prací, podsypu, obsypu, záspy, signalizačního vodiče, výstražné fólie, pomocného materiálu a montáže, PE 100 RC, SDR11 - 63 x 5,8 mm (DN50)	m	91,000	203,00	18 473,00	
	P		Poznámka k položce: _x000D_ areálový vodovodPoznámka k položce: _x000D_ areálový vodovodPoznámka k položce: _x000D_ areálový vodovod					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
73	K	Pol112	Potrubí vodovodu - areálový vodovod svařované potrubí, včetně napojení na veřejný vodovod, tvarovek, zemních prací, podsypu, obsypu, zásypu, signalizačního vodiče, výstražné fólie, pomocného materiálu a montáže, PE 100 RC, SDR11 - 32 x 3,0 mm (DN25)	m	30,000	115,00	3 450,00	
	P		Poznámka k položce:_x000D_ areálový vodovodPoznámka k položce:_x000D_ areálový vodovodPoznámka k položce:_x000D_ areálový vodovod					
74	K	Pol113	Potrubí pro hlavní rozvody a stoupačky studené vody - SV včetně tvarovek, příslušenství, kotvícího materiálu, pomocného materiálu a montáže EVO - PP-RCT- D20	m	4,000	85,00	340,00	
	P		Poznámka k položce:_x000D_ SV -Poznámka k položce:_x000D_ SV -Poznámka k položce:_x000D_ SV -					
75	K	Pol114	Potrubí pro hlavní rozvody a stoupačky studené vody - SV včetně tvarovek, příslušenství, kotvícího materiálu, pomocného materiálu a montáže EVO - PP-RCT- D25	m	14,000	108,00	1 512,00	
	P		Poznámka k položce:_x000D_ SV -Poznámka k položce:_x000D_ SV -Poznámka k položce:_x000D_ SV -					
76	K	Pol115	Potrubí pro hlavní rozvody a stoupačky studené vody - SV včetně tvarovek, příslušenství, kotvícího materiálu, pomocného materiálu a montáže EVO - PP-RCT- D32	m	2,000	162,00	324,00	
	P		Poznámka k položce:_x000D_ SV -Poznámka k položce:_x000D_ SV -Poznámka k položce:_x000D_ SV -					
77	K	Pol116	Potrubí pro hlavní rozvody a stoupačky teplé vody - TV včetně tvarovek, příslušenství, kotvícího materiálu, pomocného materiálu a montáže EVO - PP-RCT- D20	m	4,000	85,00	340,00	
	P		Poznámka k položce:_x000D_ TV -Poznámka k položce:_x000D_ TV -Poznámka k položce:_x000D_ TV -					
78	K	Pol117	Potrubí pro hlavní rozvody a stoupačky teplé vody - TV včetně tvarovek, příslušenství, kotvícího materiálu, pomocného materiálu a montáže EVO - PP-RCT- D25	m	14,000	108,00	1 512,00	
	P		Poznámka k položce:_x000D_ TV -Poznámka k položce:_x000D_ TV -Poznámka k položce:_x000D_ TV -					
79	K	Pol118	Potrubí pro hlavní rozvody a stoupačky teplé vody - TV včetně tvarovek, příslušenství, kotvícího materiálu, pomocného materiálu a montáže EVO - PP-RCT- D32	m	1,000	162,00	162,00	
	P		Poznámka k položce:_x000D_ TV -Poznámka k položce:_x000D_ TV -Poznámka k položce:_x000D_ TV -					
80	K	Pol119	Potrubí pro hlavní rozvody a stoupačky cirkulace - CV včetně tvarovek, příslušenství, kotvícího materiálu, pomocného materiálu a montáže EVO - PP-RCT- D20	m	18,000	85,00	1 530,00	
	P		Poznámka k položce:_x000D_ CV -Poznámka k položce:_x000D_ CV -					
81	K	Pol120	Potrubí pro přípojovací trasy studené vody - SV včetně tvarovek, příslušenství, kotvícího materiálu, pomocného materiálu a montáže Wavin Evo - PP-RCT- PP-RCT- D20	m	28,000	85,00	2 380,00	
	P		Poznámka k položce:_x000D_ SV - přípojovacíPoznámka k položce:_x000D_ SV - přípojovací					
82	K	Pol121	Potrubí pro přípojovací trasy teplé vody - TV včetně tvarovek, příslušenství, kotvícího materiálu, pomocného materiálu a montáže Wavin Evo - PP-RCT- PP-RCT- D20	m	28,000	85,00	2 380,00	
	P		Poznámka k položce:_x000D_ TV - přípojovacíPoznámka k položce:_x000D_ TV - přípojovací					
83	K	Pol122	Návrková izolace z PE tl. 13mm pro izolaci rozvodného potrubí studené vody EVO - PP-RCT- D20, včetně izolace tvarovek a armatur. Včetně pomocného materiálu a montáže.	m	4,000	28,00	112,00	
	P		Poznámka k položce:_x000D_ SV -Poznámka k položce:_x000D_ SV -					
84	K	Pol123	Návrková izolace z PE tl. 13mm pro izolaci rozvodného potrubí studené vody EVO - PP-RCT- D25, včetně izolace tvarovek a armatur. Včetně pomocného materiálu a montáže.	m	14,000	32,00	448,00	
	P		Poznámka k položce:_x000D_ SV -Poznámka k položce:_x000D_ SV -					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
85	K	Pol124	Návrková izolace z PE tl. 13mm pro izolaci rozvodného potrubí studené vody EVO - PP-RCT- D32, včetně izolace tvarovek a armatur. Včetně pomocného materiálu a montáže.	m	2,000	43,00	86,00	
P			Poznámka k položce:_x000D_ SV -Poznámka k položce:_x000D_ SV -					
86	K	Pol125	Návrková izolace z PE tl. 20 mm pro izolaci rozvodného potrubí teplé vody EVO - PP-RCT- D20, včetně izolace tvarovek a armatur. Včetně pomocného materiálu a montáže.	m	4,000	50,00	200,00	
P			Poznámka k položce:_x000D_ TV -Poznámka k položce:_x000D_ TV -					
87	K	Pol126	Návrková izolace z PE tl. 25 mm pro izolaci rozvodného potrubí teplé vody EVO - PP-RCT- D25, včetně izolace tvarovek a armatur. Včetně pomocného materiálu a montáže.	m	14,000	65,00	910,00	
P			Poznámka k položce:_x000D_ TV -Poznámka k položce:_x000D_ TV -					
88	K	Pol127	Návrková izolace z PE tl. 30 mm pro izolaci rozvodného potrubí teplé vody EVO - PP-RCT- D32, včetně izolace tvarovek a armatur. Včetně pomocného materiálu a montáže.	m	1,000	130,00	130,00	
P			Poznámka k položce:_x000D_ TV -					
89	K	Pol128	Návrková izolace z PE tl. 20 mm pro izolaci rozvodného potrubí cirkulace teplé vody EVO - PP-RCT- D20, včetně izolace tvarovek a armatur. Včetně pomocného materiálu a montáže.	m	18,000	50,00	900,00	
P			Poznámka k položce:_x000D_ CV -					
90	K	Pol129	Návrková izolace z PE tl. 9 mm pro izolaci přípojovacího potrubí studené vody EVO - PP-RCT- D20, včetně izolace tvarovek a armatur. Včetně pomocného materiálu a montáže.	m	28,000	24,00	672,00	
P			Poznámka k položce:_x000D_ SV - přípojovací					
91	K	Pol130	Návrková izolace z PE tl. 9 mm pro izolaci přípojovacího potrubí teplé vody EVO - PP-RCT- D20, včetně izolace tvarovek a armatur. Včetně pomocného materiálu a montáže.	m	28,000	24,00	672,00	
PSC			Poznámka k souboru cen:_x000D_ POZNÁMKA: VV OBSAHUJE: v jednotlivých položkách montáž i přesuny hmot VV NEOBAHUJE: Stavební přípomocce - sekání drážek a prostupů Zhotovování otvorů v SDK konstrukcích, osazování revizních dvířek, montážní prvky pro společná vedení Klempířské a zámečnické prvky Dodávku vybavení kuchyně zařizovací předměty Zprovoznění a zaškolení obsluhy					
P			Poznámka k položce:_x000D_ TV - přípojovací					